
Zarządzenie Nr 228/III/2011 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 19 września 2011r. 

 
 

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na terenie   
                    gminy Czerwonak wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  
                    Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9.10.2011r. 
 
 
 
Na podstawie art.182 §1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz.112 ze zm.) zarządzam , co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuje się 14 obwodowych komisji wyborczych w składach : 
 
I.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bolechowie ul. Wojska Polskiego 6/8 – Gimnazjum 
 
1. Daria Halaburda zam. Bolechowo-Osiedle 
2. Wiesława Rogalińska zam. Owińska 
3. Sabina Szczot zam. Koziegłowy 
4. Andrzej Klaczyński zam. Bolechowo-Osiedle 
5. Paweł Klaczyński zam. Bolechowo-Osiedle 
6. Gabriela Jaskulska zam. Bolechowo-Osiedle 
7. Marzena Zmyśna zam. Owińska               osoba wskazana przez wójta 
 
II. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 2 w Owińskach ul. Poprzeczna 10 - Szkoła Podstawowa 
 
1. Wojciech Bukowski zam. Owińska 
2. Robert Maciejewski zam. Owińska 
3.  Alicja Kubiak zam. Bolechówko 
4. Magdalena Kaczmarczyk zam. Owińska 
5. Mateusz Eryński zam. Promnice 
6. Piotr Pawlicki zam. Bolechówko 
7. Emilia Duszyńska zam. Bolechówko           osoba wskazana przez wójta 
 
III. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 3 w Owińskach ul. Poprzeczna 10 - Szkoła Podstawowa 
 
1. Tomasz śurowski zam. Czerwonak 
2. Ariel Restel zam. Owińska 
3. Bernadeta Padurska zam. Bolechówko 
4. Justyna Skokowska zam. Owińska 
5. Sabina Matuszewska zam. Bolechówko 
6. Wojciech Borejsza –Wysocki zam. Miękowo 
7. Aleksandra Skwierzyńska zam. Owińska      osoba wskazana przez wójta 
 
IV. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 4 w Czerwonaku, pl.Zielony 4 - Gminne Przedszkole 
 
1. Wojciech Skrzekut zam. Czerwonak 
2. Teresa Jakś zam. Czerwonak 
3. Katarzyna Wiciak zam. Czerwonak 
4. Jan Skrzypek zam. Czerwonak 
5. Joanna Torczyńska zam. Czerwonak 
6. Maciej Lesiecki zam. Czerwonak 
7. Maria Nowak zam. Murowana Goślina  osoba wskazana przez wójta 



V. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 5 w Czerwonaku, ul. Rolna 8 -  Szkoła Podstawowa 
 
1. Urszula Gorzejewska zam. Czerwonak 
2. Natalia Wachowiak zam. Czerwonak 
3. Lidia Biskupska zam. Czerwonak 
4. Anna Nikodem zam. Czerwonak 
5. Michał Kubiak zam. Czerwonak 
6. Piotr Stawicki zam. Czerwonak 
7. Marlena Wobszal  zam. Czerwonak   osoba wskazana przez wójta 
 
 
VI. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 6 w Czerwonaku ul. Gdyńska 47- Gminny Ośrodek  
                                                                                                                           Kultury  „SOKÓŁ” 
1. Robert Sendrowicz zam. Czerwonak 
2. Helena Jarczyk zam. Bolechówko 
3. Urszula Olczyk zam. Czerwonak 
4. Jadwiga Krause zam. Czerwonak 
5. Milena Ratajczak zam. Czerwonak 
6. Urszula Stawicka zam. Czerwonak 
7. Anna Basińska zam. Czerwonak   osoba wskazana przez wójta 
 
 
VII. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 7 w Kicinie, ul. Gwarna 1 - Szkoła Podstawowa 
 
1. Tomasz Krysztoforski zam. Czerwonak 
2. Barbara Babiarczyk zam. Kicin 
3. Helena Stachowiak zam. Kicin 
4. Krystyna Lesiczka zam. Kicinie 
5. Jan Fajfer zam. Czerwonak 
6. Barbara Chudzinska zam. Czerwonak 
7. Ewa Sznurek zam. Kicin     osoba wskazana przez wójta 
 
VIII. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 8 w Koziegłowach, ul. Poznanska - Szkoła  
                                                                                                                                Podstawowa 
1. Przemysław Dolata zam. Koziegłowy 
2. Marcin Rogaliński zam. Owińska 
3. Zbigniew Szymanowicz zam. Koziegłowy 
4. Danuta Szulczewska zam. Koziegłowy 
5. Anna Szulc zam. Czerwonak 
6. Urszula Szulc zam. Czerwonak 
7. Małgorzata Kosmowska zam. Koziegłowy  osoba wskazana przez wójta 
 
IX. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 9 w Koziegłowach, ul. Poznanska - Szkoła Podstawowa 
 
1. Małgorzata Zwadziuch zam. Koziegłowy 
2. Cezary Lorek zam. Owińska 
3. Aniela Walkowiak zam. Koziegłowy 
4. Violetta Zielińska-Grzebielucha zam. Koziegłowy 
5. Monika Grzebielucha zam. Koziegłowy 
6. Paweł Hoffmann zam. Czerwonak 
7. Włodzimierz Marciniak zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 
 
 
 
 
 
 



X.  Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 10 w Koziegłowach, ul. Piaskowa 15 – Gimnazjum 
 
1. Kamila Laskowska zam Czerwonak 
2. Agnieszka Kuczma zam. Kicin 
3. Marlena Łochyńska zam. Koziegłowy 
4. Anna Lisek zam. Czerwonak 
5. Aleksandra Bosacka zam. Koziegłowy 
6. Katarzyna Michalak zam. Koziegłowy 
7. Danuta Napierała zam. Koziegłowy   osoba wskazana przez wójta 
 
XI.  Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 11 w Koziegłowach, ul. Piaskowa 15 – Gimnazjum 
 
1. Mikołaj Grobelski zam. Owińska 
2. Beata Jankowska-Felisiak zam. Czerwonak 
3. Kinga Wiciak –Zalaszewska  zam. Koziegłowy 
4. Piotr Banaś zam. Koziegłowy 
5. ElŜbieta Jagodzińska zam. Czerwonak 
6. Katarzyna Napierała zam. Kozioegłowy 
7. Małgorzata Mądrawska zam. Koziegłowy  osoba wskazana przez wójta 
 
XII. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 12 w Koziegłowach, ul. Piaskowa 15 – Gimnazjum 
 
1. Alina Bukowska zam. Owińska 
2. Arletta Kuczma zam. Kicin 
3. Anna Dera zam. Koziegłowy 
4. Jagoda Czubała zam. Koziegłowy 
5. Katarzyna Krause zam. Koziegłowy 
6. Magdalena Przyczyna zam. Koziegłowy 
7. Rafał Baras zam. Koziegłowy    osoba wskazana przez wójta 
 
XIII. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 13 w Koziegłowach, ul. Piaskowa 15 – Gimnazjum 
 
1. Jakub Wojtkowiak zam. Owińska 
2. Dorota Kuczma zam. Kicin 
3. Anna RóŜańska zam. Koziegłowy 
4. Maria Chwiałkowska zam. Koziegłowy 
5. Iwona Sendrowicz zam. Czerwonak 
6. Jacek Jagodzinski zam. Koziegłowy 
7. Anna Michalak  zam. Koziegłowy    osoba wskazana przez wójta 
 
XIV. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 14 w Koziegłowach, ul. Piaskowa 7- Zakład Karny 
 
1. Janina Liberacka zam. Czerwonak 
2. Iwona Szklarska zam. Koziegłowy 
3 .Małgorzata Kontor zam.Koziegłowy 
4. Alojzja Krause zam. Koziegłowy 
5. Arkadiusz Wanot zam. Poznań   osoba wskazana przez wójta  

 
§2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


